desprende una obligación clara, expresa y actualmente exigible, por lo que se 

dispondrá librar el mandamiento de pago a cargo del señor Andersson Fabian Murillo 

Rodríguez y en favor de A.S.M.N. representado por Martha Isabel Núñez Gáfaro por la 

suma de Diecisiete Millones Ciento Cincuenta y Nueve Mil Novecientos Setenta Pesos 

con 23 CVS ($ 17.159.970.23), correspondiente a las cuotas alimentarias dejadas de 

cancelar desde el mes de agosto de 2016 a febrero de 2023, conforme a la 

liquidación que por parte de la Secretaría de este Despacho se hiciere; por los 

intereses legales al 6% con que han de liquidarse las cuotas adeudadas y por el pago

[...]

PAMPLONA 

CONSTANCIA DE NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

Pamplona, 14 de febrero de 2023 

El PROVEIDO anterior, de fecha 13 de febrero de 2023, fue 
notificado en ESTADO No. 008 publicado el día de hoy. 

Zulay Milena Pinto Sandoval 

Secretaria 

1. Diecisiete Millones Ciento Cincuenta y Nueve Mil Novecientos Setenta Pesos con 

23 CVS ($ 17.159.970.23), correspondiente a las cuotas alimentarias dejadas de 

cancelar desde el mes de agosto de 2016 a febrero de 2023 

2. Por los intereses legales (6%) anual sobre la suma adeudada, hasta que se 

cancele en forma total la obligación. 

3. El pago de las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen, hasta que se